IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 GASOLINA PREMIUM SIN MARCA AL MENOS  91 OCTANOS (Despacho 632093-0)
15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-632093
49.1350 Litros    $19.377704 $952.12

Subtotal $952.12
IVA 16.00% $148.01
TOTAL PESOS : $1,100.13

(un mil cien pesos 13/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Sbdmt31h6x1OesLZA3+CQAAQKXiVT6YTnO
0eZEewL4OAsjpuOcqudIaSEvc8FmInOXARi9
2EcWTKnz4ydK5JRk35ybbzkXaw04JQ8qqQx
Qd33I8PCzJrepiNWIi/5Od2GNR3zbex3E/qLx9
SDa9AgS2K5VT5kB2mLCZgSu7okmck4LGIj+